
. ' 
| , MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

E
R
 

e
 

N 
" 

—
.
—
-
—
-
—
-
—
*
*
º
'
 

, Ve 
_ — | REGISTRO DE DECRETOS 

| | / PERIPDO 2022 

FOLIO ú!0 0D 2700 - 
LA PLATA, 19 JUL, 2029 | 

VISTO el telegrama, por el cual presenta la renuncia al cargo 

que ocupa en esta Administración Municipal la señora Lorena del Carmen PEDRO; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Acentar a partir del 30 de junic .*e 7922, la re:. ncia presentada por la 

señora Lorena del Carmen PEDRO, DNI 25.856.417, Legajr N* 719.320, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en el Jardín de Infar'ces N9 11 Villa Montoro”, 

- de la Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, en 

el Agrupamiento 6) Personal Docente, Código 6- 11-VIII- MAESTRO DE SECCIÓN..- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreti 

Coordinación Municipal.- 

refrendado por el señor Secretario de 

SECRETARI 

MUNIO IP E LA PLATA 

2290


